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به  قطعات  فروش  هرگونه  ایران خودرو  فروش  از  پس  خدمات  شرکت 
صورت آنلاین تحت عنوان »توزیع سهمیه اي قطعات« را منتسب به گروهي 
این  قطعات  بودن  تقلبي  به  نسبت  اطلاعیه اي  در  و  دانست  متقلب  و  جاعل 
پس  عمومي شرکت خدمات  روابط  ایکوپرس-  گزارش  داد.به  هشدار  سایت 
.isakco//:https از فروش ایران خودرو نسبت به تبلیغات سایتي به آدرس
ir که با سوء استفاده از لوگو و نشان این شرکت مبادرت به فروش قطعات 
مجعول و تقلبي کرده است، اعلام کرد: این سایت فروش آنلاین هیچ ارتباطي 
به شرکت ایساکو ندارد و لوازم یدکي ارایه شده در آن به هیچ عنوان مورد 
تایید این مجموعه نیست.در این اطلاعیه شرکت ایساکو تاکید کرده، تنها مراکز 
معتبر و مورد تایید فروش قطعات و لوازم یدکي استاندارد این شرکت، فروشگاه ها 

و نمایندگي هاي مجاز مجموعه هستند. مصرف گنندگان مي توانند شماره بارکد 
موجود بر روي بسته بندي قطعات مورد نظر خود را به شماره 300031 پیامک 
کرده و  از اصلي یا تقلبي بودن آن آگاه شوند. علاوه براین دیگر روش هاي شناسایي 
قطعات اصلي، استفاده از گزینه اصالت قطعات در اپلیکیشن ایساکو است که 
مشتریان با نصب این اپ بر روي گوشي هاي هوشمند، مي توانند ضمن آگاهي از 

اصل بودن  قطعه، از سایر امکانات متنوع آن نیز بهره مند شوند.
گفتني است، لوگو و نشان اصلي این مجموعه خدماتي به همراه آخرین 
.www//:https اخبار و اطلاعیه ها فقط در وب سایت این شرکت به آدرس
آدرس  به  ایران خودرو  صنعتي  گروه  خبري  پرتال  همچنین  و   ir.isaco

ir.ikco.ikcopress//:https صحیح و قابل استناد است.

فروش آنلاين با عنوان »توزيع سهميه اي قطعات« جعلي است

توسعه خدمات به دارندگان محصولات ايران خودرو

امداد خودرو ايران خدمات سفارشي سازي 
خودرو را به محل شما مي آورد

شرکت امداد خودرو ایران در راستاي توسعه خدمات مکان محور 
خود و همچنین افزایش رضایت مشتریان گروه صنعتي ایران خودرو، 
فروش و نصب قطعات سفارشي سازي خودرو در محل را فراهم کرده 

است.
به گزارش ایکوپرس- مشتریان مي توانند براي دریافت قطعات و 
آپشن هاي مورد نیاز خودرو که نصب آن در محل امکان پذیر باشد، 

درخواست خدمت در محل ثبت کنند.
به گزارش ارتباطات امداد خودرو ایران، این شرکت با همکاري 
شرکت آپکو و همچنین پلتفرم بسپر، این امکان را براي مشتریان فراهم 
آورده تا لوازم آپشن خودرو و قطعاتي که قابلیت نصب در محل دارند 
را از طریق وب سایت بسِپٌرشاپ یا اپلیکیشن بسپر سفارش و در محل 

مورد نظر دریافت کنند.
در صورت استفاده مشتري از خدمات فوق، گارانتي خودرو محفوظ 

بوده و قطعه نصب شده نیز شامل ضمانت کیفیت و دوام خواهد بود.
علاوه بر خدمات آپشن خودرو، متقاضیان مي توانند اقلام مصرفي 
اتومبیل خود مانند باتري، روغن، تسمه و غیره را از طریق این فروشگاه 

آنلاین خریداري کنند.
از دیگر قابلیت هاي این پلتفرم )بسپر(، تعمیر فوري خودرو، حمل، 
کارشناسي خودرو و همچنین سایر خدماتي نظیر استعلام و پرداخت 
خلافي، استعلام عوارض خودرو و همچنین مجوز ورود به طرح ترافیک 

را مي توان برشمرد.
.besporshop.www  متقاضیان مي توانند با مراجعه به سایت

com  و یا نصب »اپلیکیشن بسپر« بر روي تلفن همراه خود بدون نیاز 
به مراجعه حضوري و با خاطري آسوده از محصولات و خدمات متنوع 

خودرویي این نرم افزار بهره مند شوند.

اخبار

سال  براي  ایران  استاندارد  و  کیفیت  بازرسي  شرکت  گزارش  نخستین 
تولید داخل در شرایطي منتشر  1400 درخصوص شرایط کیفي محصولات 
مي شود که به واسطه تحریم ها و مشکلات مربوط به تامین قطعه و همکاري 
با شرکاي خارجي، خودروسازان داخلي به ویژه در بخش تجاري، تولید خود 

را به حداقل رسانده اند.
سال  براي  ایران  استاندارد  و  کیفیت  بازرسي  شرکت  گزارش  نخستین 
تولید داخل در شرایطي منتشر  1400 درخصوص شرایط کیفي محصولات 
مي شود که به واسطه تحریم ها و مشکلات مربوط به تامین قطعه و همکاري با 
شرکاي خارجي، خودروسازان داخلي به ویژه در بخش تجاري، تولید خود را 
به حداقل رسانده اند. بنابراین در گزارش هاي کیفي هر ماه بیش از ماه گذشته 
نبود برخي مدل هاي مطرح در بازار داخلي به چشم مي خورد؛ مدل هایي که 
با خداحافظي خودروسازان خارجي از بازار کشور، رفته رفته از چرخه تولید و 
مونتاژ خودروسازان حذف شدند و جاي خود را به مدل هاي دیگر دادند. گرچه 
براي  اما  مي کند،  نمایان  را  خالي محصولات  نخست جاي  نگاه  در  فضا  این 
برخي از تولیدکنندگان داخلي فرصتي بوده است تا بتوانند با افزایش سطح 
کیفي خود در بازار جاي خالي تجاري هاي خارجي را پر کنند و سهم مناسبي 
انتظار گشایش  بیاورند. هرچند که برخي دیگر، در  بازار داخلي به دست  از 
افزایش  براي  اقدام چشمگیري  بازگشت شرکاي خارجي خود،  و  بین المللي 

کیفي محصولات قدیمي نکرده اند.
یک ستاره در دستان پرطرفدارترین وانت کشور

ایران  استاندارد  و  کیفیت  بازرسي  شرکت  گزارش  تازه ترین  در 
وانت ها  سگمنت  داخل،  ساخت  خودروهاي  کیفي  وضعیت  درخصوص 
بررسي  قیمتي  یک سطح  در  تنها  شرکت،  این  گزارش هاي  سایر  برخلاف 

شده است.
از ارزیابي کیفي خودروها، پنج خودرو مورد بررسي قرار  در این بخش 
را تشکیل  ارزیابي  ماه هاي گذشته کم کیفیت ترین بخش  مانند  گرفته اند که 
داده اند. در این گزارش، وانت سایپا151 شرکت سایپا بن رو با سه ستاره کیفي 

این بخش قرار گرفته است. همچنین دو  شرکت کرده و در جایگاه نخست 
وانت کارا2000 تیپ 3 تک و دوکابین نیز به ترتیب در جایگاه دوم و سوم 

قرار گرفتند و هر یک 3 ستاره کیفي را به دست آوردند.
دو وانت نیسان تک سوز و دوگانه سوز شرکت زامیاد به عنوان چهارمین و 
پنجمین خودروهاي این سگمنت تنها یک ستاره کیفي را به دست آوردند. 
لازم به ذکر است این خودرو تنها محصول در ارزیابي فروردین ماه است که 
ارزیابي این محصولات هیچ  تنها یک ستاره کیفي به دست مي آورد. نتیجه 

تغییري نسبت به ماه پیش از آن نداشته است.
درخشش محصولات بهمن دیزل در بخش کامیونت ها

در بخش باري هاي نیمه سنگین )کامیونت ها( نیز چهار محصول مشارکت 
داشته اند که برخلاف وانت ها، یکي از پرستاره ترین بخش هاي ارزیابي را رقم 
زده اند. در این بخش کامیونت ایسوزو NMR85 محصول شرکت بهمن دیزل 
که از ماه هاي پایاني سال گذشته با پنج ستاره کیفي عرضه شده، در جایگاه 

نخست قرار گرفته است.
در ادامه کامیونت ایسوزو NPR75K به عنوان یکي دیگر از محصولات 
پنج ستاره بهمن دیزل جایگاه دوم کامیونت ها را به خود اختصاص داد. سال 

گذشته این خودروساز بخش خصوصي موفق شد براي نخستین بار محصولات 
پنج ستاره را در گزارش شرکت بازرسي کیفیت و استاندارد ایران عرضه کند. 
این در حالي است که دیگر محصولات این خودروسازي هم از شرایط خوبي 
در این گزارش ها برخوردارند و کامیونت شیلر این خودروسازي هم با چهار 
باري هاي نیمه سنگین قرار گرفته است.  ستاره کیفي در جایگاه سوم بخش 
چهارمین محصول این سگمنت نیز کامیونت الوند سایپادیزل است که موفق 
به کسب چهار ستاره کیفي شده است و به نظر مي رسد رقیب سرسختي برابر 

شیلر بهمن دیزل باشد.
جهش کیفي کشنده سیتراک

در بخش کامیون ها و کشنده هاي تولید داخل نیز چهار محصول مورد 
چهار  با  بهمن دیزل   NPR75M ایسوزو  کامیون  که  گرفته اند  قرار  بررسي 
ستاره کیفي در جایگاه نخست ارزیابي کامیون ها قرار گرفت. بعد از آن نیز 
محصولات WH ایران خودرو دیزل موفق به کسب سه ستاره کیفي شد. دو 
کشنده H6 FAW سیباموتور و سیتراک C7 پیلسان در سگمنت کشنده ها 
به ترتیب در جایگاه نخست و دوم این سگمنت قرار گرفتند و هر یک از آن ها 
چهار ستاره کیفي را به دست آوردند. این در حالي است که کشنده سیتراک 
در ماه پایاني سال 98 تنها سه ستاره به دست آورده بود و سال جاري را با 

جهش کیفي آغاز کرده است.
میني بوس ها و اتوبوس هاي بدون رقیب

میني بوس ها  سگمنت  در  محصول  یک  تنها  هم  مسافري ها  بخش  در 
است؛  داشته  حضور  اتوبوس ها  سگمنت  در  محصول  یک  و  میدل باس ها  و 
میني بوس ایسوز سحر محصول شرکت بهمن دیزل به عنوان یکي از محصولاتي 
به  موفق  شرکت  این  محصولات  کیفیت  افزایش  پروژه  در  گذشته  سال  که 
کسب پنج ستاره کیفي شد، در نخستین ماه از سال 1400 نیز توانست با پنج 
ستاره کیفي در جایگاه نخستین و البته تنها محصولات میني بوس ها بدرخشد. 
در بخش اتوبوس هاي شهري نیز محصولات آتروس ایران خودرو دیزل بدون 

تغییر نسبت به ماه گذشته با سه ستاره کیفي نشسته است.

کيفيتي که در غياب شرکاي خارجي افزايش يافت

فرصت سازي تجاري سازان خصوصي از فضاي تحريم
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